Российская Федерация

            Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровского района

      Оренбургской области

             второго созыва

               РЕШЕНИЕ

          от 29.09.2016 г.  № 60
О приеме автомобиля  ГАЗ 32213
в собственность муниципального   образования

Александровский сельсовет Александровского

района Оренбургской области

          Руководствуясь ст. 15  Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского района Оренбургской области от 11.08.2016 г. № 689-п «Об изъятии имущества у МКУ «ЦОДОУ» и его передаче в муниципальную собственность муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»  и на основании ходатайства администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области 08.08.2016 г. № 02-18-630, Совет депутатов   решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области автомобиль - VIN X9632213060456562, марка модель ТС — ГАЗ 32213, специальное пассажирское транспортное средство (13 мест), категория ТС-D, год изготовления ТС - 2006,  модель, № двигателя *40630А*63017101*, кузов (кабина, прицеп) № 32210060231286, цвет кузова (кабины) -  белый; мощность двигателя, л.с.  (кВт)- 72,2 кВт,  рабочий объем двигателя, куб. см. - 2285, тип двигателя — бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг-3500, масса без нагрузки, кг - 2340, организация изготовитель ТС (страна) ООО «Автомобильный  завод ГАЗ» Россия, паспорт транспортного средства-52 МА 748730 от 15.02.2006 г..

      2. Администрации Александровского сельсовета включить в реестр муниципальной собственности автомобиль  ГАЗ 32213  и передать его в Муниципальное унитарное предприятие Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети».

            3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                В.И. Шамов
Разослано: администрации Александровского района, МКУ «ЦОДОУ», администрации Александровского сельсовета, МУП «ТВС»,  прокурору, в дело.